

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 372/2022/OIR

číslo smlouvy zhotovitele: 22044/SOD

uzavřené dne 29.06.2022

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem:
zastoupené ve věcech smluvních:
zastoupené ve věcech technických:

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Ing. Miroslav Halatin, starosta města
vedoucí OIR
referent OIR

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

00297852
CZ00297852
KB, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

dále jako „objednatel“

a

Společnost:

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená:
ve věcech smluvních
ve věcech technických
tel. e-mail:
bankovní spojení:
číslo účtu:

NOSTA, s.r.o.
Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín
47671416
CZ47671416

Ing. Roman Chromek, jednatel společnosti
556 767 111, nosta@nosta.cz
ČSOB, a.s., pobočka Nový Jičín

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5248

*dále jako „zhotovitel“
společně dále také jako „smluvní strany“*

uzavírají v souladu s ustanovením čl. III bod 3.7, 3.8, 3.9 a 3.11 a v souladu s ustanovením čl. XI, bod 11.6 Smlouvy o dílo č. objednatele 372/2022/OIR ze dne 29.06.2022 (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 2 na realizaci veřejné zakázky s názvem „**Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve Frenštátě pod Radhoštěm**“ (dále jen „dodatek“):

I.

Na základě změny rozsahu realizovaného díla dle změnových listů ZML 06 – ZML 07 se smluvní strany dohodly na změně ceny za zhotovení díla v čl. III. odstavec 3.1. smlouvy o dílo takto:

Cena celkem

	SoD	dodatek č.2	cena vč. dodatku
Cena bez DPH:	5 569 382,26 Kč	345 885,02 Kč	5 915 267,28 Kč
DPH 21 %	1 169 570,28 Kč	72 635,85 Kč	1 242 206,13 Kč
Cena celkem včetně DPH	6 738 952,54 Kč	418 520,87 Kč	7 157 473,41 Kč

Celková cena se skládá z těchto dílčích plnění:

A. Etapa - 612203 Reko ulice Havlíčkova

	SoD	dodatek č.2	cena vč. dodatku
Cena bez DPH:	2 251 470,46 Kč	0,00 Kč	2 251 470,46 Kč
DPH 21 %	472 808,80 Kč	0,00 Kč	472 808,80 Kč
Cena celkem včetně DPH	2 724 279,26 Kč	0,00 Kč	2 724 279,26 Kč

B. Přeložka vodovodu – zemní práce

	SoD	dodatek č.2	cena vč. dodatku
Cena bez DPH	347 393,75 Kč	0,00 Kč	347 393,75 Kč
DPH 21 %	72 952,69 Kč	0,00 Kč	72 952,69 Kč
Cena celkem včetně DPH	420 346,44 Kč	0,00 Kč	420 346,44 Kč

C. Dodávka SmVaK Ostrava a.s.

	SoD	dodatek č.2	cena vč. dodatku
Cena bez DPH:	292 156,80 Kč	0,00 Kč	292,156,80 Kč
DPH 21 %	61 352,93 Kč	0,00 Kč	61 352,93 Kč
Cena celkem včetně DPH	353 509,73 Kč	0,00 Kč	353 509,73 Kč

D. Veřejné osvětlení

	SoD	dodatek č.2	cena vč. dodatku
Cena bez DPH:	160 612,39 Kč	0,00 Kč	160 612,39 Kč
DPH 21 %	33 728,60 Kč	0,00 Kč	33 729,60 Kč
Cena celkem včetně DPH	194 340,99 Kč	0,00 Kč	160 612,99 Kč

E. Etapa - 612203 Reko ulice Havlíčkova

	SoD	dodatek č.2	cena vč. dodatku
Cena bez DPH:	2 517 748,86 Kč	345 885,02 Kč	2 863 633,88 Kč
DPH 21 %	528 727,26 Kč	72 635,85 Kč	601 363,11 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 046 476,12 Kč	418 520,87 Kč	3 464 996,99 Kč

III.

S ohledem na ustanovení čl. II odst. 2.5 smlouvy o dílo (jiný důvod přerušení díla – stavba jiného investora – společnosti GasNet s.r.o.) a v souladu s požadavky na rozšíření předmětu díla dle dodatku č. 2 se sjednaný termín předání řádně dokončeného díla prodlužuje dohodou smluvních stran **o 36 dnů**.

Čl. II, odst. 2.1. poslední věta tedy nově zní takto:

Termín předání řádně dokončeného díla (vč. vegetačních úprav): **do 126 dní ode dne předání staveniště**

IV.

1. Tento dodatek byl schválen usnesením rady Města Frenštát pod Radhoštěm číslo 372/98/RM/2022 ze dne 05.10.2022.
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán elektronickým podpisem.
3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: soupis prací ZML 06 - 07

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

.....
za objednatele

Ing. Miroslav Halatin
starosta města
Digitálně podepsal Ing. Miroslav Halatin
Datum: 13.10.2022 12:56:31 +02:00

V Novém Jičíně dne

Ing. Roman
Chromek
Digitálně podepsal Ing.
Roman Chromek
Datum: 2022.10.11
11:47:04+02:00
za zhotovitele

Ing. Roman Chromek
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22044

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice
ve Frenštátě pod RadhoštěmKSO:
Místo: Frenštát pod RadhoštěmOC-CZ:
Datum: 22.9.2022Zadavatel:
Město Frenštát pod Radhoštěm -IČ: 00297852
DIČ: CZ00297852Zhotovitel:
NOSTA, s.r.o.IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			346 886,02
DPH základní snižena	Dazba daně 21,00%	Základ daně 346 886,02	Výše daně 72 836,86
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			418 520,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22044
Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v rámci přístavby radnice ve Frenštátě pod Radhoštěm
Místo: Frenštát pod Radhoštěm Datum: 22.09.2022
Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm - Projektant:
Zhotovitel: NOGTA, s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		345 885,02	418 520,87
SO-G	Dodatek č.2	345 885,02	418 520,87
ZML 06	Zidka rampy ul.Havlíčkova, oprava zidky nakládací rampy, hydroizolace vnitřní a vstupů	208 501,89	252 287,29
ZML 07	sohodiště - nové	137 383,13	166 233,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v areálu přístavby radnice ve
Frenštátě pod Radhoštěm

Objekt:
SO-G - Dodatek č.2

Soupis:
ZML 06 - Zidka rampy ul.Havlíčková, oprava zidky nakládací rampy,
hydroizolace vnitřin a vstupů

KSO:		CO-CZ:	
Místo:	Frenštát pod Radhoštěm	Datum:	22.09.2022
Zadavatel:		IČ:	00297852
	Město Frenštát pod Radhoštěm -	DIČ:	CZ00297852
Zhotovitel:		IČ:	47671416
	NOSTA, s.r.o.	DIČ:	CZ47671416
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				208 501,89
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		208 501,89	21,00%	43 785,40
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	252 287,29

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve Frenštátě pod Radhoštěm

Objekt: 00-G - Dodatek č.2

Soupis: ZML 06 - Zidka rampy ul.Havlíčková, oprava zidky nakládací rampy, hydroizolace vjítrín a vstupů

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 22.09.2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm -

Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dlu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	208 501,89
11a - Přípravné a přidružené práce	97 277,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 187,27
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	15 207,26
99 - Staveništní přesun hmot	1 786,79
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	33 435,10
772 - Kamenné dlažby	38 607,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v areálu přístavby radnice ve Frenštátě pod Radhoštěm

Objekt: SO-G - Dodatek č.2

Soupis: ZML 06 - Zidka rampy ul.Havlíčková, oprava zidky nakládací rampy, hydroizolace vtrtín a vstupů

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 22.09.2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm -

Projektant:

Zhotovitel: NOGTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PO	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							208 501,89	
o 11a Přípravné a přídružené práce							97 277,51	
1	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	1,865	5 880,00	10 966,20	C6 ÚRS 2022 02
	W		25,2*(0,37)*2		1,865			
2	K	965081813.RT2	Bourání dlažeb terac., tloušťka do 30 mm, nad 1 m2	m2	7,955	86,90	691,29	RTS II/2022
	W		25,2*(3,7)*0,37		7,955			
3	K	782132812	Demontáž obkladů stěn z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do lepidla	m2	12,600	203,00	2 557,80	C6 ÚRS 2022 02
	W		25,2*0,1		2,520			
	W		25,2*(0,87)		10,080			
	W		Soubel		12,600			
4	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	31,449	76,30	2 399,56	C6 ÚRS 2022 02
	W		25,2*0,37		9,324			
	W		25,2*0,1		2,520			
	W		25,2*(0,87)		10,080			
	W		Medzoubel		21,904			
	W		nakládací rampa a bočním schodištěm					
	W		3,070,86		2,580			
	W		Ø1,55/2		8,975			
	W		Medzoubel		9,525			
	W		Soubel		31,449			
5	K	965112133	Odsekání degradovaného betonu rubu klenb a podlah tl přes 30 do 50 mm	m2	9,324	607,00	5 659,67	C6 ÚRS 2022 02
	W		25,2*0,37		9,324			
6	K	965131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu klenb a podlah ocelovými kartáči	m2	31,449	174,00	5 472,13	C6 ÚRS 2022 02
	W		25,2*0,37		9,324			
	W		25,2*0,1		2,520			
	W		25,2*(0,87)		10,080			
	W		Medzoubel		21,904			
	W		nakládací rampa a bočním schodištěm					
	W		3,070,86		2,580			
	W		Ø1,55/2		8,975			
	W		Medzoubel		9,525			
	W		Soubel		31,449			
7	K	965311111.B6F	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou MasterEmaco 8 S440 RS tl do 10 mm	m2	12,600	1 450,07	18 270,88	C6 ÚRS 2022 02
	W		25,2*0,1		2,520			
	W		25,2*(0,87)		10,080			
	W		Soubel		12,600			
8	K	965311312	Reprofilace rubu klenb a podlah cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	9,324	2 260,00	21 072,24	C6 ÚRS 2022 02
	W		25,2*0,37		9,324			
9	K	963961112	Kobry chemickým tmelem M 10 tl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	151,000	50,60	7 640,60	C6 ÚRS 2022 02
	W		3*25,2*2 *ve dvou řadách a 30cm		151,000			
	W		151		151,000			
10	K	963965116	Kotevní profily pro chemické kobry	kus	151,000	58,40	8 818,40	C6 ÚRS 2022 02
11	K	978035127	Odstápnutí tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,525	182,00	1 733,55	C6 ÚRS 2022 02
	W		nakládací rampa a bočním schodištěm					
	W		3,070,86		2,580			
	W		Ø1,55/2		8,975			
	W		Soubel		9,525			
12	K	978036191	Očištění (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,525	150,00	1 428,75	C6 ÚRS 2022 02
	W		nakládací rampa a bočním schodištěm					
	W		3,070,86		2,580			
	W		Ø1,55/2		8,975			
	W		Soubel		9,525			
13	K	979082111R00	Vnitrostátní doprava suti do 10 m	t	7,538	357,50	2 694,84	RTS II/2022
	W		7,538		7,538			
14	K	979082121.R00	Připíatek k vnitrostátní dopravě suti za každý další 5 m	t	135,684	39,80	5 400,22	RTS II/2022
	W		7,538*18 *Přepočtené koeficientem množství		135,684			
15	K	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	7,538	106,59	803,48	800
	W		7,538		7,538			
16	K	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu připíatek k ceně za každý dalších 1 započatých 5 km přes 5 km	t	22,614	25,50	576,66	800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		7.5373 Přepočtené koeficienty množství			22,614		
17	K	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	7,016	39,47	276,92	000
	W		7,016		7,016			
18	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,522	1 560,00	814,32	C8 ÚRS 2022 02
o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							22 187,27	
19	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	31,449	59,50	1 839,77	C8 ÚRS 2022 02
	W		25.270.37			9,324		
	W		25.270.1			2,520		
	W		25.270.5(2)			10,080		
	W		Mezroučeň			21,924		
	W		nakládací rampa a boční schodištěm					
	W		3.070.86			2,590		
	W		071.56(2)			6,976		
	W		Mezroučeň			9,526		
	W		Soubel			31,449		
20	K	622142001	Potázení vnějších stěn sklovitým pítletem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	31,449	246,00	7 736,45	C8 ÚRS 2022 02
21	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	31,449	401,00	12 611,05	C8 ÚRS 2022 02
o 63 Podlahy a podlahové konstrukce							15 207,26	
22	K	631311RA	Mazanina tl. 80 mm z betonu prostěho se zvýšenými nároky na prostředí, se zvýšeným obsahem cementu vč. vyzáření	m2	2,016	899,08	1 812,56	VLASTNÍ
	W		25.270.08			2,016		
23	K	631362021	Výstuž mazinin svařovanými sítěmi Karf	t	0,128	66 100,00	8 460,80	C8 ÚRS 2022 02
	W		25.271.074.470.007(1).18			0,128		
31	K	631351101	Zhazení bednění roh a hran v podlahách	m2	8,820	465,00	4 101,30	C8 ÚRS 2022 02
	W		25.270.36			8,820		
32	K	631351102	Odstavení bednění roh a hran v podlahách	m2	8,820	94,40	832,61	C8 ÚRS 2022 02
o 99 Staveništní přesun hmot							1 786,79	
24	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dážďovými jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	11,979	149,16	1 786,79	000
	W		6.444+0.265+5.18		11,979			
o 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							33 435,10	
25	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovná jednosložková silnostěnná asfaltová stěrka modifikovaná s přísádkem plastů	m2	33,520	663,00	22 223,76	C8 ÚRS 2022 02
	W		(103)+5.47(0.3) "vstup a výtah"			33,520		
	W		1.0 "vstup"			1,000		
	W		Mezroučeň			33,520		
	W		Soubel			33,520		
26	K	711113127	Izolace proti vlhkosti zvislá za studena lisicí stěrka jednosložkovou na bázi cementu	m2	22,125	462,00	10 221,75	C8 ÚRS 2022 02
	W		Dřeva			2,520		
	W		25.270.1			2,520		
	W		25.270.5(2)			10,080		
	W		Mezroučeň			12,600		
	W		nakládací rampa a boční schodištěm					
	W		3.070.86			2,590		
	W		071.56(2)			6,976		
	W		Mezroučeň			9,526		
	W		Soubel			22,125		
27	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	324,455	3,05	989,59	C8 ÚRS 2022 02
o 772 Kamenné dlažby							38 607,96	
28	K	772511112R01	Kladení dlažby z kamene do tmele Dlažba z kamene 6.5cm do tmele vč. spárování	m2	10,080	730,05	7 363,70	000
	W		25.270.4			10,080		
29	M	60362719	Deska žulová s pemkovým povrchem tl. 4 cm	m2	10,594	2 814,66	29 792,46	000
	W		10.0671.05			10,594		
	W		Soubel			10,594		
30	K	998772201R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	377,561	2,26	851,78	000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve
Frenštátě pod Radhoštěm
Objekt: SO-G - Dodatek č.2
Soupis: ZML 07 - Schodiště - nové

KSO:		CO-CZ:	
Místo: Frenštát pod Radhoštěm		Datum: 22.09.2022	
Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm -		IČ: 00297852	
		DIČ: CZ00297852	
Zhotvitel: NOGTA, s.r.o.		IČ: 47671416	
		DIČ: CZ47671416	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				137 383,13
DPH základní	Základ daně	D sazba daně	Výše daně	
snížená	137 383,13	21,00%	28 850,46	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		166 233,59

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve
Frenštátě pod Radhoštěm

Objekt: SO-G - Dodatek č.2

Soupis: ZML 07 - Schodiště - nové

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 22.09.2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm -

Projektant:

Zhotovitel: NOGTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dlu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	137 383,13
11a - Přípravné a přidružené práce	72 695,57
99 - Stavební přesun hmot	1 605,28
772 - Kamenné dlažby	63 082,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Havlíčkovy, včetně navazujících ploch v átriu přístavby radnice ve Frenštátě pod Radhoštěm

Objekt: SO-G - Dodatek č.2

Soupis: ZML 07 - Schodiště - nové

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 22.09.2022

Zadavatel: Město Frenštát pod Radhoštěm -

Projektant:

Zhotovitel: NOGTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							137 383,13	
o 11a Přípravné a přídružené práce							72 695,57	
1	K	782131811	Demontáž obkladů stěn z kamene do sud z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	13,325	290,00	3 864,25	C6 ÚRS 2022 02
	W		4.05*0.35*7				9,023	
	W		4.05*0.12*7				3,403	
	W		Soubat				13,325	
2	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	28,350	252,00	7 144,20	C6 ÚRS 2022 02
	W		4.05*7				28,350	
21	K	965042341	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z žlitého asfaltu tl. přes 100 mm pl. přes 4 m2	m3	2,987	2 930,00	8 751,91	C6 ÚRS 2022 02
	W		4.05*2,98*0,25 "schodišťové desky"				2,987	
4	K	430321616	Schodišťové konstrukce a rampa ze žb. tř. C 30/37	m3	2,987	4 920,00	14 696,04	C6 ÚRS 2022 02
	W		4.05*2,98*0,25				2,987	
5	K	430362021	Výbuš schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítímí žab	t	0,121	66 100,00	7 998,10	C6 ÚRS 2022 02
	W		4.05*2,98*2*4,4*0,001*1,15				0,121	
6	K	434311115	Schodišťové stupně oúsaní na terén z betonu tř. C 20/25 bez podkladu	m	28,350	314,00	8 901,90	C6 ÚRS 2022 02
	W		4.05*7				28,350	
7	K	434351141	Zřetení bednění stupňů přímochařých schodišť	m2	4,253	548,00	2 330,64	C6 ÚRS 2022 02
	W		4.05*7*0,15				4,253	
8	K	434351142	Odstřanění bednění stupňů přímochařých schodišť	m2	4,253	102,00	433,81	C6 ÚRS 2022 02
9	K	767161832	Demontáž zsbřadlí rovinného rozsbřratelného hmotnosti 1 m zsbřadlí přes 20 kg k dalšímu použití	m	2,500	415,00	1 037,50	C6 ÚRS 2022 02
10	K	767163221	Montáž přímého kovového zsbřadlí z dílců do betonu konstrukce na schodišti	m	2,500	1 730,00	4 325,00	C6 ÚRS 2022 02
11	K	979082111R00	Vnitřozastavenílní doprava sudů do 10 m	t	10,191	357,50	3 643,28	RTS II/2022
	W		10,191				10,191	
12	K	979082121R00	Připatek k vnitřozastavenílní dopravě sudů za každý dálek 5 m	t	183,438	39,80	7 300,83	RTS II/2022
	W		10,191*18 "Vypočtené koeficientem množbtl"				183,438	
13	K	979084216R00	Vodorovná doprava vřbouraných hmot po suchu bez naložen, ale se sřožením na vzdálenost do 5 km	t	10,191	105,59	1 086,26	S00
14	K	979084219R00	Vodorovná doprava vřbouraných hmot po suchu připatek k ceně za každých dálcích 1 zasočatých 5 km přes 5 km	t	30,573	25,50	779,61	S00
	W		10,191*3 "Vypočtené koeficientem množbtl"				30,573	
15	K	979990103R00	Poplatek za skládku betonu do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	10,191	39,47	402,24	S00
	W		10,191				10,191	
o 99 Stavenílní přesun hmot							1 605,26	
16	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dálcímí jakékolv dílký objektu vodorovnl do 200 m	t	10,762	149,16	1 605,26	S00
	W		10,762				10,762	
o 772 Kamenné dlažby							63 082,30	
17	K	772231313	Montáž obkladu stupňů deskámí lepenímí z kamene tvrdého tl. přes 30 do 50 mm	m	28,350	492,00	13 948,20	C6 ÚRS 2022 02
	W		4.05*7				28,350	
18	K	772231424	Montáž obkladu stupňů deskámí podstupnicovými lepenímí z kamene tvrdého tl. přes 30 do 50 mm	m	28,350	361,00	10 234,35	C6 ÚRS 2022 02
19	M	60362719	Deska žulová z pemřovaným povrchem tl. 4 cm	m2	13,325	2 814,86	37 608,01	S00
	W		4.05*0.35*7				9,023	
	W		4.05*0.12*7				3,403	
	W		Soubat				13,325	
20	K	998772201R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech vřlký do 5 m 50 m vodorovně	%	616,906	2,25	1 391,74	S00